Date d’envoi à la publication Le 15/12/2025 Avis de publicité www.marches-securises.fr 

Attributaire - Lot 01 Ecole Maternelle Madeleine Brès : 

ENTREPRISE ADAPTEE ETAPE 1399 chemin du 

Mas de Sorbier ZI Grézan 30000 NIMES pour un 

montant annuel de 16 853,08€ HT (seize mille huit cent 

cinquante-trois €uros et huit cents hors taxes) soit 20 

223,70€ TTC (vingt mille deux cent vingt-trois €uros 

soixante-dix cents toutes taxes comprises) 

- Lot 02 Ecole élémentaire Marcel Pagnol : 

ENTREPRISE ADAPTEE ETAPE 1399 chemin du 

Mas de Sorbier ZI Grézan 30000 NIMES pour un 

montant annuel de 22 956,67€ HT (vingt-deux mille 

neuf cent cinquante-six €uros et soixante-sept cents 

hors taxes) soit 27 548,00€ TTC (vingt-sept mille cinq 

cent quarante-huit €uros toutes taxes comprises) 

- Lot 03 Maison des Associations (M.D.A) : 

ENTREPRISE ADAPTEE ETAPE 1399 chemin du 

https://www.marches-securises.fr/

Mas de Sorbier ZI Grézan 30000 NIMES avec option 

nettoyage des volets roulants retenue pour un montant 

annuel de 18 165,07 € HT (dix-huit mille cent soixante-

cinq €uros et sept cents hors taxes) soit 21 798,08€ TTC 

(vingt et un mille sept cent quatre-vingt-dix-huit €uros 

et huit cents toutes taxes comprises) 

- Lot 04 Accueil de Loisirs sans Hébergement 

(A.L.S.H) : ENTREPRISE ADAPTEE ETAPE 1399 

chemin du Mas de Sorbier ZI Grézan 30000 NIMES 

pour un montant annuel de 12987,69€ HT (douze mille 

neuf cent quatre-vingt-sept €uros et soixante-neuf cents 

hors taxes) soit 15585,23€ TTC (quinze mille cinq cent 

quatre-vingt-cinq €uros et vingt-trois cents toutes taxes 

comprises) 

- Lot 05 Gymnase les Tambourins : CLEAN 

COMPAGNIE 31 RUE DE GARONS 30230 

BOUILLARGUES avec l'option l'entretien estival pour 

un montant annuel de 12 273,79€ HT (douze mille deux 

cent soixante-treize €uros et soixante-dix-neuf €uros 

hors taxes) soit 15208,54€ TTC (quinze mille deux cent 

huit €uros et cinquante-quatre cents toutes taxes 

comprises) 

- Lot 06 Gymnase Agora : ENTREPRISE ADAPTEE 

ETAPE 1399 chemin du Mas de Sorbier ZI Grézan 

30000 NIMES avec l'option l'entretien estival pour un 

montant annuel de 21 808,70€ HT (vingt et un mille huit 

cent huit €uros et soixante-dix €uros hors taxes) soit 26 

170,44€ TTC (vingt-six mille cent soixante-dix €uros et 

quarante-quatre cents toutes taxes comprises) 

Recours Greffe du Tribunal Administratif de Nîmes 
16 avenue Feuchères 
CS 88010 30941 
NÎMES cedex 09